
部
門 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ Ｔ 順位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ Ｔ 順位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ Ｔ 得点 順位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ Ｔ 総得点 順位

佐々木　武 192 205 192 589 190 195 217 602 216 225 224 665 1,856 227 179 201 607 2,463
高橋　　 弘 166 232 231 629 194 170 173 537 234 183 171 588 1,754 183 188 221 592 2,346
山下　正義 10 176 214 209 599 186 183 197 566 177 157 254 588 1,753 184 212 177 573 2,326
TOTAL 10 534 651 632 1,817 570 548 587 1,705 627 565 649 1,841 5,363 594 579 599 1,772 7,135
棚橋　保夫 5 176 146 199 521 164 202 218 584 153 191 156 500 1,605 0 1,605
大江　晃代 15 174 172 190 536 167 172 184 523 132 197 196 525 1,584 0 1,584
酒井　三徳 10 225 201 196 622 138 175 180 493 179 155 181 515 1,630 0 1,630
TOTAL 30 575 519 585 1,679 469 549 582 1,600 464 543 533 1,540 4,819 0 0 0 0 4,819
宮城　絵美 15 225 189 202 616 213 181 238 632 225 282 208 715 1,963 252 207 218 677 2,640
後藤　知子 25 217 260 183 660 170 186 216 572 172 213 191 576 1,808 188 224 235 647 2,455
中島　義一 10 231 168 176 575 209 203 237 649 210 163 155 528 1,752 170 200 179 549 2,301
TOTAL 50 673 617 561 1,851 592 570 691 1,853 607 658 554 1,819 5,523 610 631 632 1,873 7,396

部
門 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ Ｔ 順位 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ Ｔ Ｇ ＨＧ ＨＳ

佐々木　武 190 201 169 560 244 170 194 608 18 244 665
高橋　　 弘 195 146 190 531 204 189 181 574 18 234 629
山下　正義 10 181 201 212 594 190 173 200 563 18 254 599
TOTAL 10 566 548 571 1,685 638 532 575 1,745
棚橋　保夫 5 0 0 9 218 584
大江　晃代 15 0 0 9 197 536
酒井　三徳 10 0 0 9 225 622
TOTAL 30 0 0 0 0 0 0 0 0
宮城　絵美 15 219 204 175 598 205 217 198 620 18 282 715
後藤　知子 25 180 228 256 664 176 213 227 616 18 260 664
中島　義一 10 225 172 147 544 158 188 208 554 18 237 649
TOTAL 50 624 604 578 1,806 539 618 633 1,790

31 チーム 93 名
18 チーム 54 名
26 チーム 78 名
42 チーム 126 名
117 チーム 351 名

Ｃ

日 新 電 機
Ａ

日 新 電 機
Ｂ

ユニチカ

第４２回　全　日　本　実　業　団　産　業　別　選　手　権　大　会
京　都　府　チ　ー　ム　成　績　一　覧　表

佐々木　武
高橋　　 弘
山下　正義

棚橋　保夫

宮城　絵美
後藤　知子
中島　義一

合計
最　終　成　績選手名

大江　晃代
酒井　三徳

37
1,157

福岡県 ：博多スターレーン平成２８年６月１０日～１２日開催日

3,631
3,451

順位

1,105

会　場

1

部門

⑤

①

決勝
得　点

36

3,596

20

3,483

0
0

1,218
1,280
1,098

1,630

1,605
1,584

3,858
3,735
3,399

HC
3　　　回　　　戦

3,430
0
0

予　選

21

5

部門決勝

4

15

1

20

1　　　回　　　戦 2　　　回　　　戦

Ｃ

7

18

1ユニチカ

チーム名 選手名

日 新 電 機
Ａ

日 新 電 機
Ｂ

1,168

決勝大会　前半 決勝大会　後半チーム名 選手名 HC

参
加
者

Ａ　部門
Ｂ　部門
Ｃ　部門
Ｄ　部門
合　計


