## 第42回 全 日 本 実 業 団 産 業 別 選 手 権 大 会

京都府チーム成績一覧表

													171311		1 /5	~	1 0 / 3 1	о п г			-,,,	пшт. э.	71 102		
部	エ ノカ 、選エカ		НС		1 📵		戦		2 📵		戦		3		□	戦	予以	巽		部	門決勝		部門	j	
門	チーム名	選手名	пС	1 G	2 G	3 G	Т	順位	1 G	2 G	3 G	Т	順位	1 G	2 G	3 G	Т	得点	順位	1 G	2 G	3 G	Т	総得点	順位
		佐々木 武		192	205	192	589		190	195	217	602		216	225	224	665	1,856		227	179	201	607	2,463	
	日新電機	高橋 弘		166	232	231	629	1	194	170	173	537	7	234	183	171	588	1,754	_	183	188	221	592	2,346	5
	Α	山下 正義	10	176	214	209	599	1/	186	183	197	566	'	177	157	254	588	1,753	IJ	184	212	177	573	2,326	
		TOTAL	10	534	651	632	1,817		570	548	587	1,705		627	565	649	1,841	5,363		594	579	599	1,772	7,135	
		棚橋 保夫	5	176	146	199	521		164	202	218	584		153	191	156	500	1,605					0	1,605	
	日新電機	大江 晃代	15	174	172	190	536	15	167	172	184	523	18	132	197	196	525	1,584	21				0	1,584	
	В	酒井 三徳	10	225	201	196	622	15	138	175 180 4	493	10	179	155	181	515	1,630	21				0	1,630		
		TOTAL	30	575	519	585	1,679		469	549	582	1,600		464	543	533	1,540	4,819		0	0	0	0	4,819	

632

572

649

1.853

172 213

**210** 163 155

191

554

213 181 238

| 170 | 186 | <mark>216</mark>

592 570 691

部	チーム名	選手名	HC	決勝大会 前半						決勝大	会	<b>後半</b>	決勝	順位	
門	7 44	选于石	110	1 G	2 G	3 G	Т	順位	1 G	2 G	3 G	Т	得 点	/ (以 )	
		佐々木 武		190	201	169	560		244	170	194	608	1,168		
	日新電機	高橋 弘		195	146	190	531	—— 3/ <b>—</b>	204	189	181	574	1,105	36	
	Α	山下 正義	10	181	201	212	594		190	173	200	563	1,157		
		TOTAL	10	566	548	571	1,685		638	532	575	1,745	3,430		
		棚橋 保夫	5				0					0	0		
С	日新電機	大江 晃代	15				0					0	0		
	В	酒井 三徳	10			0					0	0			
		TOTAL	30	0	0	0	0		0	0	0	0	0		
		宮城 絵美	15	219	204	175	598		205	217	198	620	1,218	20	
	ユニチカ	後藤 知子	25	180	228	256	664	20	176	213	227	616	1,280		
	<u> </u>	中島義一	10	225	172	147	544	20	158	188	208	554	1,098		
		TOTAL	50	624	604	578	1,806		539	618	633	1,790	3,596		

616

660

575

1.851

15 225 189 202

25 217 260 183

10 231 168 176

50 673 617 561

宮城 絵美

中島 義一

TOTAL

ユニチカ

知子

選手名		最終成績							
迭十石	G	合計	HG	HS					
佐々木 武	18	3,631	244	665					
高橋 弘	18	3,451	234	629					
山下 正義	18	3,483	254	599					
棚橋 保夫	9	1,605	218	584					
大江 晃代	9	1,584	197	536					
酒井 三徳	9	1,630	225	622					
宮城 絵美	18	3,858	282	715					
後藤 知子	18	3,735	260	664					
中島 義一	18	3,399	237	649					

207 218

632

188 224

170 <mark>200</mark> 179

2.640

2,455

2,301

7,396

549

1.873

開催日 平成28年6月10日~12日 会場 福岡県:博多スターレーン

715

576

528

1.819

1,963

1,808

1,752

5.523

	Α	部門	31	チーム	93 名
参	В	部門	18	チーム	54 名
加	C	部門	26	チーム	78 名
者	D	部門	42	チーム	126 名
Ι	合	計	117	チーム	351 名